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komplet kierownicy, pulpit gałki zm.biegów - pokazowe dodatki

 

Segmentowy fotel w tapicerce z eco-skóry wyposażony jest w automatycznie rozsuwane 

boczki w celu indywidualnego dopasowania do wielkości sylwetki oraz ma płynne wybieranie

kąta pochylenia i wysokości oparcia, uformowane siedzisko, a także wyprofilowany, ustawny

zagłówek !  Możliwe są różne pozycje za kierownicą  od F1. . . do Rally.
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Urządzenie posiada uniwersalne nastawno-zaciskowe podstawiki do zamocowania kierownicy i

pedałów oraz szereg płynnych regulacji
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(8+3 szt.), które zapewniają dopasowanie zestawu do konkretnych potrzeb związanych ze

wzrostem i parametrami ciała oraz upodobaniami kierującego, w celu uzyskania maksymalnego

efektu realistycznego. Obsługę zacisków ułatwią szybkozamykacze i pokrętła!

UWAGA! Do zestawów kierownic mających osobne moduły gałki zm. biegów

wskazane jest zakupienie dodatkowego pulpitu 
(AKCESORIA)
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Pulpit gałki, hamulec ręczny – dodat. wyposażenie AKCESORIA

Jest możliwość bezpośredniego zamocowania zestawów kierownic, które są wyposażone w

gniazda montażowe - M6  m. in.  Logitech-G25, G27, G29, G920,  Thrusmaster-T500RS,

Strona 10 z 33

http://www.activer.com.pl/produkty/realitor/3681.jpg


T300RS+FGTE+GTedition+Fintegral, F 430, TX F458+Leather, T-GT, TS-XW+PC, T100 oraz za

pomocą spec. uchwytu > 
AKCESORIA

 ( RGT Clutch+Pro, FGT Experience, F 458 Italia+Spider, F

Red-Legend, T80RW, FGT FF, T150 F, TMX FF ),  Mad Catz-Racing+R FF+ProR FF,  Fanatec

-CSR, CSL P1+GT FM, BMW M3, P 918RSR, P 911GT2+GT3+Turbo, ClubSport wraz z

oddzielnymi gałkami zm.biegów.

Instalacja MicroSoft  X-box 360 WRW 01/02 przy użyciu reg. wsporników.

Przy posiadaniu kierownicy Logitech G25 / G27 można do pomocy w kierowaniu bez trudu

dołączyć i sprawnie użytkować dźwignię hamulca ręcznego 
(AKCESORIA) 

 

Podobne rozwiązanie mechanizmu HR pozwala również na skuteczne zastosowanie przy wielu

modelach kierownic Thrustmaster 
(AKCESORIA) 

 

DODATKOWE FUNKCJE

Stanowisko dla DZIECI – po prostej adaptacji ( przełożenie mocowania przedniej nogi )  ze

sprzętu w pełni mogą korzystać  osoby o małym wzroście nawet poniżej 130 cm !
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Stanowisko do LOTÓW - zestaw  można przystosować do obsługi wolantu, orczyka,

przepustnicy, joya i innych  sterowników przydatnych w grach lotniczych – mocowanie za

pomocą pulpitów 
(AKCESORIA) 

umieszczonych przy stelażu lub w dołączonych podłokietnikach 
(AKCESORIA)
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Fotel RELAX – po łatwym demontażu statywu kierownicy (odkręcenie śruby i obrót pod fotel

lub odłączenie całości) jest możliwość wykorzystania do oglądania TV lub wypoczynku
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Fotel do BIURKA – po instalacji uchwytów z kółkami 
(AKCESORIA)

 może również praktycznie służyć do

wykonywania zajęć przy biurku lub stole. Dołączenie funkcjonalnych podłokietników 
(AKCESORIA)

 podwyższa walory użytkowe, a dodany pulpit ułatwia obsługę myszki komputerowej
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Stanowisko do KOMPA -  po przygotowaniu wg własnego pomysłu odpowiedniego blatu i

przykręceniu na pulpicie w miejscu kierownicy zestaw można wykorzystać do wygodnej pracy

przy komputerze – laptopie
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Stanowisko dla b. WYSOKICH GRACZY

Po obróceniu zagiętego wspornika i odwrotnym zamocowaniu pulpitu uzyskuje się dodatkowe

przedłużenie regulacji usytuowania kierownicy
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PRZYDATNE AKCESORIA:

Stojak TV z półką,  uchwyt pod klawiaturę PC z blatem na myszkę,  uchwyt do napojów,  uchwyt do

mocowania kierownic Thrustmaster – 2 rodzaje

SKŁADANIE

Przechowywanie + transport - urządzenie w łatwy sposób może być złożone do małych gabarytów

 po odwrotnym  umieszczeniu w prowadnicach tapicerki oparcia i zbliżeniu do siedziska razem z

przednią nogą lub szybko rozmontowane na osobne elementy konstrukcji

i tapicerki
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KOLORYSTYKA

Planowane jest rozszerzenie oferty o szary kolor części konstrukcji i dwu-barwną tapicerkę wg

poniższych wzorów
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Obecnie realizacja takiej opcji na konkretne e-mailowe zamówienie - wybrany zestaw kolorów > nr

foto.   
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